PROTOCOLO

iludido em  ,)./c" / to 1

'Mário 	14: S Cu

IPY-NnAK)u2.(2,-,
Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba

APROVADO
3 u UUt. LU19

Vereador Felipe César - FC
Pre:Wente

Senhor Presidente,

AGRÃO

READOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 5 02}  ) .2,on

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

limpeza da área verde, localizada na Rua Epiphanio Costa Filho (final da rua) - Residencial

Jardim Aurora.

Considerando que, o referido local esta servindo para descartes irregulares de lixos e entulhos;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, limpeza da área verde, localizada na Rua Epiphanio Costa Filho

(final da rua) - Residencial Jardim Aurora.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 • - •utubro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1